
ZARZĄDZENIE Nr 499/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 25 listopada  2022 r. 

 

 

w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej Urzędu Gminy Hajnówka 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję w składzie: 

 

1) Aleksander Kulik   - przewodniczący 

2) Andrzej Golonko    - członek 

3) Alina Nowicka       -  członek 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko pracy tj. naboru 

na zastępstwo na czas usprawiedliwionej nieobecności pracownika na stanowisko ds. 

gospodarki odpadami, utrzymania czystości i porządku oraz ochrony zwierząt. 

2.Szczegółowe zadania Komisji Rekrutacyjnej określone są w Zarządzeniu Nr 106/09 

Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Hajnówka. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Lucyna Smoktunowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


